



AD.2610.2.4.2018

Toruń, 09.01.2019r.

Dotyczy: zapytania ofertowego AD.2610.2.3.2019 na świadczenie usług dostępu do obiektów sportowo – rekreacyjnych na podstawie imiennych kart sportowych dla pracowników Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie w Toruniu w okresie od 01.02.2019 r. – 31.12.2019 r.

W odpowiedzi na wątpliwości dotyczące treści zapytania ofertowego.

Pytanie 1: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o umożliwienie złożenia oferty drogą mailową w formie podpisanego skanu. W przypadku zgody na powyższe prosimy o podanie adresu mailowego, na który może zostać wysłana oferta.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację ust. 12 Przedmiotu zamówienia (rozdz. II), poprzez nadanie mu poniższego brzmienia:

„Warunkiem przystąpienia do zamówienia jest posiadanie dostępu do minimum 500 obiektów sportowo – rekreacyjnych na terenie Polski zapewniających limitowany oraz Nielimitowany dostęp do świadczonych przez siebie usług. Wykonawca musi wskazać na terenie Miasta Torunia i powiatu Toruńskiego nie mniej niż 25 obiektów sportowo-rekreacyjnych honorujących karty Nielimitowane oraz nie mniej niż 15 obiektów sportowo-rekreacyjnych honorujących karty limitowane. Wskazane usługi będą świadczone bez dodatkowych dopłat.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o umożliwienie złożenia odrębnych wykazów obiektów do programu Nielimitowanego (open) oraz limitowanego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację definicji obiektu, o której mowa w ust. 13 Przedmiotu zamówienia (rozdz. II), poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

„Obiekt sportowo – rekreacyjny oznacza obiekt, który świadczy usługę lub usługi sportowo –rekreacyjne w danym punkcie adresowym. Różnorodne zajęcia sportowo – rekreacyjne w jednym obiekcie pod tym samym adresem, przez ten sam podmiot będą traktowane jako jeden obiekt. Jeżeli dwa niezależne podmioty świadczące usługi odpowiadające swym przedmiotem treści zamówienia zostały zlokalizowane pod tym samym adresem administracyjnym, wówczas na gruncie prowadzonego postępowania zostaną zakwalifikowane jako dwa odrębne obiekty sportowe.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie w formie edytowalnej załącznika nr 1 (formularz oferty).

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej wersję edytowalną załącznika nr 1.

DYREKTOR
Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie
w Toruniu

mgr Piotr Stolarczyk